
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183 Poz. 3081, 3082– 18432 –

3081

UCHWAŁA Nr XXVIII/156/09 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 19 sierpnia 2009 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Gostkowie

3082

UCHWAŁA Nr XXVIII/158/09 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 19 sierpnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy Miejska Górka oraz 
określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), 
art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1i ust. 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. z 2004 r. 
Dz.U. Nr 256, poz. 2572; z późn. zm.) po uzyskaniu 
opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty uchwala 
się, co następuje:

§1. Z dniem 31 sierpnia 2009 r. dokonuje się li-
kwidacji Szkoły Podstawowej w Gostkowie.

§2.1. Uczniowie zlikwidowanej Szkoły Podsta-
wowej w Gostkowie z miejscowości Gostkowo, 
Gostkowo-Zmysłowo, Rozstepniewo, Roszkówko 
kontynuują naukę w Szkole Podstawowej w Niepar-
cie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Gostkowie 
utworzonej przez Związek Międzygminny „Eduka-
cyjny Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart” 
a uczniowie zlikwidowanej Szkoły z miejscowości 
Zakrzewo w Szkole Podstawowej im. Marii Konop-
nickiej w Miejskiej Górce.
2. Dokumentacja zlikwidowanej Szkoły, z wyłą-
czeniem dokumentacji przebiegu nauczania, która 

zostaje przekazana Wielkopolskiemu Kuratorowi 
Oświaty, zostaje przekazana Burmistrzowi Miejskiej 
Górki.

§3. Mienie ruchome i nieruchome, na które skła-
da się: budynek likwidowanej Szkoły i działka prze-
znacza się na realizację zadań statutowych Związku 
Międzygminnego „Edukacyjny Związek Międzyg-
minny Gostkowo-Niepart” powołanego uchwała Nr 
XVIII/107/08 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z 
dnia 27 sierpnia 2008 roku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miejskiej Górki.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 31 sierpnia 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Zdzisław Goliński

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z 
art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się:

§1. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejska 
Górka publicznych szkół podstawowych stanowią:
1. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 
Miejskiej Górce,
2. Szkoła Podstawowa w Sobiałkowie,
3. Szkoła Podstawowa w Konarach wchodząca w 
skład Zespołu Szkół w Konarach,
4. Szkoła Podstawowa w Dłoni wchodząca w 
skład Zespołu Szkół w Dłoni.

§2. Dodatkowe uzupełnienie planu sieci publicz-

nych szkół podstawowych stanowi:
1. Szkoła Podstawowa w Nieparcie wchodząca 
w skład Zespołu Szkół w Gostkowie prowadzona 
przez Związek Międzygminny o nazwie „Edukacyjny 
Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart” utwo-
rzony przez Gminę Miejska Górka i Gminę Krobia

§3.1. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Miejskiej Górce należą miejscowo-
ści:
- Miejska Górka,
- Dąbrowa,
- Karolinki,
- Karolinki - Annopol,
- Karolinki - Jagodnia,
- Niemarzyn,
- Roszkowo
- Zakrzewo.


